إِمْسَر Vir. Lopus. Mar. sed est ئامسir.

آمسير Præceptio una. Imperium mandatum: hinc لك على امرة مطاعة Est tibi in me imperium, cui parebo. Gi.

آمسير Signum lapideum minus, quod in deserto figitur, cippulus. Gi. ad indicandum viam. & quibusdam etiam i. q. prox. seq.

آمسير Act. & prac. آمسير. Imperii commissi præfectura. item i. q. دماء و كثرة و فقة Accessio & incrementum & erogatio opum, seu id quod erogatur aut erogandum est. Gi. vel administratio opum. vide امر Amira.

، uti امسير، Debilis & imbecillus mente; minime cordatus. item Fœmin. Fœtus parvus ovis, agna exigua. Gi. in genere Agna. Meid. vide امر Immaron supra.

آلامر ان Paupertas & decrepita senectus. Meid. quasi duo amara seu amarisima. ideoque ad امر pertinet.

آلامر امرة i. q. امسير. Act. ئامسir. Gi. Præfectura. Mandandi & imperandi potestas. Gi. Fœmin. ئامبیس Imperatrix, &c. Gi.

V. تسلط تامسir. Dominatus fuit: imperium obtinuit, habuit & exercuit. علی. Gi.

مُؤْمَنْس Imperandi potestate donatus, præpositus; ut امير مومن Dux cum imperio præfectus. Gi.

X. ایتامسir i. q. seq. Consilium roga- vit. Gi. Deliberavit, deliberare voluit. Mar.

VIII. ایتامسir i. q. Obsequutus fuit: imperio se subjecit. Gi. Ca. etiam Quod animo libitum placitumque festatus fuit: ita يعدوا على امرة ما ياتمر & inimicum est homini quod libet, vel in quo morem gerit animo. Namque exponitur hoc قايمون نفسه فبري اده مرض quod præcipit appetitus & rectū videtur, est autem هوا دة وقتاً وقساً وقساً وقساً وقساً Solliciti de eo sunt & deliberant inter se. Gi. & simpliciter i. q. شاور, Consultavit, consilium cepit & rogavit, nempe i. q. Conj. x. Gi.

مُؤْمَنْس Nomen diei alterius ex eorum numero, qui أيام العجوز vocantur. Hic ita dictus quod eo præcipitur surgere & movere. Gi. ita & appellatur veteri Arabum idiomate primus anni mensis, Muharram. Ca. vide امير Amiron.

مُؤْمَنْس pro مُؤْمَنْس، Qui multiplicatur & numerosus evadit: uti pulli. Gi.

آمسير Hebr. ئامسir, cum Kesra ultima, ad vietandum duarum quiescentium concursum, quo modo effertur vulgo: Heri. Gi.

آمسير Dies hesternus. & metonymice Tempus propinquum. Cor. Mar.

آمسير بیالامسir الامسir Heri. Gi.

آمسير Plantæ nodosæ species, foliis fere olivæ,

olivæ, fructu rûbro, astringente amarore.  
Beith. species est ταῦ. اذاب الخيل. Zein.

**آمِص** Caro cruda aceto imposta. Meid.  
Cibus paratus ex carne vitulina cum cute.  
item, uti امِص Amis, Jusculum cibi,  
qui سَبَاج Sicbaj dicitur, refrigeratum,  
pinguedine per colationem prius exem-  
pta. Vox peregrina est Arabismo donata. Ca.